
Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / 1000 - Celokovové šroubení

1700 - ZAJIŠŤOVACÍ MATICE MS/NI Push-On - S vnitřním
Metrickým závitem
Kód produktu: 52533

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Médium: Stlačený vzduch
Vlastnosti: Pro hadice PA6, PA11, PA12, Polyethylen, Polyuretan, PTFE, FEP
Použití produktu: Stlačený vzduch, kapaliny a tekutiny

Kovové šroubení, typ PUSH-ON. Spolehlivé spojení hadic přesných rozměrů pro aplikace s nároky na mechanické namáhání.
Hadice se montuje po vyšroubování převlečné matice nasazením na nátrubek a zpětným utažením.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/aignep


Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
170000013ZNB
*D4/2,7
M6x0,5
15 bar
7
0,003 kg
50
ks
8,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170000016ZNB
*D4/2,7
M7x0,75
15 bar
8
0,003 kg
50
ks
8,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170000019ZNB
*D6/4
M8x0,75
15 bar
8
0,003 kg
50
ks
8,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170000010XNB
*D6/4
M10x1
15 bar
10
0,003 kg
50
ks
8,40 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170000014XNB
*D8/6
M12x1
15 bar
12
0,004 kg
50
ks
9,70 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170000015XNB
*D10/8
M14x1
15 bar
14
0,005 kg
50
ks
12,80 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170000016XNB



*D12/10
M16x1
15 bar
15
0,005 kg
50
ks
14,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170000017XNB
*D15/12,5
M20x1
15 bar
19
0,008 kg
50
ks
25,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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